mailto:gipao17@hotmail.com

SEGUNDO: Ordenar que cualquiera de las partes presente liquidación del crédito, 

de conformidad con el artículo 446 del C.G.P. 

TERCERO: Condenar en costas a la parte demandada. Fíjese como agencia en 

derecho la suma de OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA 

Y DOS PESOS ($895.832) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Constancia Secretarial. 22 de noviembre de 2022. Al despacho del señor juez 

informándole que en el proceso de la referencia obra constancia de notificación 

del demandado. 

Helber Zúñiga Parra 

Oficial Mayor

[...]

mailto:ferreteriacorintios@hotmail.com

SEGUNDO: Ordenar que cualquiera de las partes presente liquidación del crédito, 

de conformidad con el artículo 446 del C.G.P. 

TERCERO: Condenar en costas a la parte demandada. Fíjese como agencia en 

derecho la suma de UN MILLÓN OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO PESOS ($1.084.684) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Constancia Secretarial. 22 de noviembre de 2022. Al despacho del señor juez 

informándole que en el proceso de la referencia obra constancia de notificación de 

la demanda y del auto de mandamiento de pago al demandado.

[...]

SANTIAGO DURÁN, tal como se decretó en el mandamiento ejecutivo.  

SEGUNDO: Ordenar que cualquiera de las partes presente liquidación del crédito, de 

conformidad con el artículo 446 del C.G.P. 

TERCERO: Condenar en costas a la parte demandada. Fíjese como agencia en 

derecho la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 

TRES PESOS ($1.271.263) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

mailto:hebersantiago1984@gmail.com

Constancia. 24 de noviembre de 2022. A despacho del señor Juez, informándole 

que la parte ejecutante arrimó escrito mediante el cual indica que subsana la 

demanda. 

HELBER ZÚÑIGA

[...]

VIDES, identificado con cédula de ciudadanía No. 7.142.689 y a favor de ANGELIS 

TANIA GRACIA RIVEDENEIRA por las siguientes sumas:  

1. Por la suma de SIETE MILLONES DE PESOS ($7.000.000), por el capital 

contenido en letra de cambio de fecha 30 de diciembre de 2021 

2. Por la suma de UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS 

($1.454.000) por los intereses moratorios liquidados desde el 31 de enero de 

2021 hasta el 16 de septiembre de 2022 

SEGUNDO:  Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada, 

bajo derroteros legales vigentes. 

TERCERO: Córrase traslado a la parte demandada por el término de cinco (5) días

[...]

exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de RODOLFO PULGARIN 

OSORIO, identificada con cédula de ciudadanía No. 94.154.774 y a favor de 

CREDIVALORES CREDISERVICIOS S.A., por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de TREINTA MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 

QUINIENTOS NOVENTA PESOS ($30.288.590), por el capital contenido en 

pagaré No. 30000036207 

2. Por la suma de NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA 

Y OCHO PESOS ($988.378) por los intereses remuneratorios causados entre el 

5 de mayo de 2018 y el 22 de septiembre de 2021  

3. Por la suma de CUATRO MILLONES CIENTO SETETENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($4.172.580) intereses moratorios 

causados desde el 23 de septiembre de 2021 y hasta el 29 de marzo de 2022